.\ì

'11:, .\ i.:"
l.-lÈ:\ A

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDTTAL 5L/2024

ADENDA EDITAL 92312023

INTERRUPçÃO OT TRÂNSITO AUTOMóVEL

"Procissão da Festa de Santo Amaro e Santo Antão" - Paróquia de Santo Amaro

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devido à

realização da "Procissão da Festa de Santo Amaro e Santo Antão", a ocorrer no dia 21 de

ianeiro de 2024, entre as 17h30 e as 18h00, torna-se necessário proceder à interrupção

da circulação automóvel, à passagem da mesma com início na Rua Dr. Gastão de Deus

Figueira, Rua dr. Fernando Rebelo e Caminho de Santa Quitéria.

A coordenação da circulação rodoviária será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 19 de janeiro de 2024.

Vereador com louro da ade e Trânsito

-'.'tè

Bruno Miguel Camacho Pereira